CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 63 /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve. ouvido o Plenário.

apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora LIDIA SIMÕES
BRAGA, com 85 anos, ocorrido recentemente em nossa cidade, era viúva do Senhor

Alcides Braga, deixou filhos, noras, netos e netas. Requeremos que seja oficiada a
Família enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessõe tubro de 2017.

| [ É

t | a
RUBENS PEREIRA DOS SANTOS

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

22 SET. 2017

PROTOCOLO
No 25.